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ИМЕ И ПРЕЗИМЕ
___________________________________            датум ______________

1.ЗАПИШИ  КАКО СЕ ВИКА 2 Д ФОРМАТА КОЈА ИМА
  а) три агли        _______________________________
  а) пет  темиња        _______________________________
  а) седум  страни        _______________________________
  а) осум  агли_______________________________                                                                                    ( 4 )
2. НАЦРТАЈ   ЈА  2 Д ФОРМАТА КОЈА НЕМА СТРАНИ , ТЕМИЊА  И АГЛИ И   НАПИШИ  КАКО СЕ ВИКА!
             ___________________                                                                                                                                        ( 4 )
3. ЗА СЕКОЈА  3 Д ФОРМА   ДОПОЛОНИ  СПОРЕД БАРАЊАТА
[image: image1]      ТЕМИЊА  _____  РАБОВИ ______ ЅИДОВИ _______
                                                ОВАА  3Д  ФОРМА  СЕ ВИКА ____________________
[image: image2]ТЕМИЊА  _____  РАБОВИ ______ ЅИДОВИ _______

ОВАА  3Д  ФОРМА  СЕ ВИКА ____________________

   РАМНИ ПОВРШИНИ  _____       КРИВИ ПОВРШИНИ  _______
   ОВАА  3Д  ФОРМА  СЕ ВИКА ____________________                        ( 10 )

4. НАЦРТАЈ  ПРАВОАГОЛНИК И ОЗНАЧИ ГИ НЕГОВИТЕ ТЕМИЊА,АГЛИ И СТРАНИ
(4)

5. НАЦРТАЈ ГИ ОСКИТЕ НА СИМЕТРИЈА ВО СЛЕДНИВЕ ФОРМИ И НАПИШИ КОЛКУ ОСКИ НА СИМЕТРИЈА ИМА КАЈ СЕКОЈА ФОРМА!


        _____                   ______            ____                 ______                    _____                    _____                      ____

(14)

6. ДОЦРТАЈ ЗА ДА ДОБИЕШ СИМЕРТИЧНИ ФИГУРИ!
[image: image3](12)

8.КОЛКУ СТЕПЕНА Е РАМНИОТ АГОЛ ? ---------------------- (4)

9.ПРОЦЕНИ И АГОЛОТ ПОВРЗИ  ГО  СО  СТРЕЛКА   < 90◦ ;    = 90◦  ;     > 90◦ 
 
                                                                                                                        (10)
ПРОВЕРКА НА ЗНАЕЊЕТО
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